АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 20.07.2006                                           №  113
О ходе реализации Программы
сохранения и развития культуры

и искусства города Азова

на 2006-2008 годы
Заслушав и обсудив выступление начальника отдела культуры и искусства администрации г. Азова о ходе реализации Программы  сохранения и развития культуры и искусства города Азова на период 2006 – 2008 годы,

Азовская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.   Принять к сведению информацию  о  ходе реализации Программы  сохранения и развития культуры и искусства города Азова на период 2006 – 2008 годы.
2. Рекомендовать администрации г. Азова:

- предусмотреть при подготовке бюджета на 2007 год увеличение бюджета в соответствии с разделами Программы сохранения и развития культуры и искусства города Азова на период 2006 – 2008 годы;
- разработать план мероприятий города на август текущего года, которые должны проходить не менее 3-х раз в неделю.
3. Контроль за настоящим решением возложить на комиссию по социальным вопросам.

Председатель Думы                                                                         С.П. Рябоконь

Верно

заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                            Ю.П. Голованев

Решение вносит:

заместитель главы администрации

по социальным вопросам